
Uchwała Nr 1419/206/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 26.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2005-07-26

Numer

uchwały
1419/206/05

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie akceptacji projektu umowy poręczenia kredytu nieodnawialnego, długoterminowego zaciąganego przez

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Radomiu w Banku Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. II

Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie Centrum Korporacyjne w Radomiu.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 113/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 lipca 2005 r., w sprawie udzielenia

poręczenia kredytu nieodnawialnego, długoterminowego zaciąganego przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Radomiu

w Banku Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. II Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie Centrum

Korporacyjne w Radomiu uchwala się, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się projekt umowy poręczenia kredytu nieodnawialnego, długoterminowego zaciągniętego przez Wojewódzki

Szpital Specjalistyczny w Radomiu ul. Aleksandrowicza 5, w Banku Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A. II

Regionalny Oddział Korporacyjny w Warszawie Centrum Korporacyjne w Radomiu ul. Czachowskiego 21A, w wysokości

5.000.000,00 zł wraz z odsetkami w kwocie 723.106,82 zł oraz ewentualnych kosztów postępowań sądowych i egzekucyjnych

do kwoty 20.000,00 zł na podstawie umowy kredytowej nr DB 53/05 w celu spłaty zobowiązań w stosunku do pracowników, w

brzmieniu określonym w załączniku do uchwały.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Bogusława Kowalskiego, Wicemarszałka oraz Waldemara

Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Bogusław Kowalski Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


